EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ALFREDO CHAVES - ES.

REQUERIMENTO N.° 005/2020

NARCIZO DE ABREU GRASSI, vereador com assento nesta Augusta
Casa de Leis, nos termos do art. 102, § 3°, XI, do Regimento Interno, vem à
presença de Vossa Excelência apresentar REQUERIMENTO para que, após
deliberação do Plenário, seja encaminhado ofício ao Prefeito Municipal solicitando
que envie, mensalmente, juntamente com balancetes de receita e despesas
mensais do Município, também um relatório de pagamento especificando os
nomes dos beneficiários e os valores pagos com recursos públicos oriundos do
erário municipal.

Por fim, ressalte-se que o presente requerimento se dá em virtude de
fiscalização e acompanhamento dos atos do Poder Executivo.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Alfredo Chaves (ES), 02 de julho de 2020.

,

NA E BREU GRASSI
V ador

< "¡-í ¿..,..;-..u¡4.¿..Çnvnhfl

CÂMARA MUNICIPAL DE
Amuano crmvfis - Es

PRo'roco1.oN°:
Em:

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ALFREDO CHAVES - ES.

REQUERIMENTO N.° 005/2020

NARCIZO DE ABREU GRASSI, vereador com assento nesta Augusta
Casa de Leis, nos termos do art. 102, § 3°, XI, do Regimento Interno, vem à
presença de Vossa Excelência apresentar REQUERIMENTO para que, após
deliberação do Plenário, seja encaminhado ofício ao Prefeito Municipal solicitando
que envie, mensalmente, juntamente com balancetes de receita e despesas
mensais do Município, também um relatório de pagamento especificando os
nomes dos beneficiários e os valores pagos com recursos públicos oriundos do
erário municipal.

Por fim, ressalte-se que o presente requerimento se dá em virtude de
fiscalização e acompanhamento dos atos do Poder Executivo.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Alfredo Chaves (ES), 02 de julho de 2020.

,

NA E BREU GRASSI
V ador

< "¡-í ¿..,..;-..u¡4.¿..Çnvnhfl

CÂMARA MUNICIPAL DE
Amuano crmvfis - Es

PRo'roco1.oN°:
Em:

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ALFREDO CHAVES - ES.

REQUERIMENTO N.° 005/2020

NARCIZO DE ABREU GRASSI, vereador com assento nesta Augusta
Casa de Leis, nos termos do art. 102, § 3°, XI, do Regimento Interno, vem à
presença de Vossa Excelência apresentar REQUERIMENTO para que, após
deliberação do Plenário, seja encaminhado ofício ao Prefeito Municipal solicitando
que envie, mensalmente, juntamente com balancetes de receita e despesas
mensais do Município, também um relatório de pagamento especificando os
nomes dos beneficiários e os valores pagos com recursos públicos oriundos do
erário municipal.

Por fim, ressalte-se que o presente requerimento se dá em virtude de
fiscalização e acompanhamento dos atos do Poder Executivo.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Alfredo Chaves (ES), 02 de julho de 2020.

,

NA E BREU GRASSI
V ador

< "¡-í ¿..,..;-..u¡4.¿..Çnvnhfl

CÂMARA MUNICIPAL DE
Amuano crmvfis - Es

PRo'roco1.oN°:
Em: